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Hej kära kollegor! 
Vintern har äntligen lämnat sitt hårda grepp och en härlig tid väntar oss.  
Vad har då hänt under årets första månader? Arytmigruppen har inte legat på latsidan.   
  
I Lund genomfördes i samarbete med Lunds universitet en 7,5  påbyggnadskurs  ICD/CRT   
Pacemakerkurs.  
  
Vi har också skapat en grupp på Facebook som heter Arytmigruppen. Syftet är att skapa ett 
nationellt och internationellt nätverk bestående av arytmifolk, dvs professionella som arbetar 
med arytmier både inom sjukhusen och industrin. Ett bra diskussionsforum för utbyte av  
kunskaper och erfarenheter. För att kunna vara med måste Du ha ett Facebookkonto. Sök i 
Facebook någon av oss i Arytmigruppen och skicka förfrågan om att vara med. Just nu är vi 
94 medlemmar med olika yrkeskategorier som läkare, sjuksköteskor, BMA och 
företagsrepresentanter. 
  
Vi arbetar med att bygga upp ett rikstäckande kontaktnät för specialutbildade sjuksköterskor  
och BMA inom elektrofysik och arytmi/ förmaksflimmermottagningar.  Har ni ingen  
kontaktperson från er avdelning eller känner att ni saknar/önskar delaktighet i  
arytmigruppen… HÖR AV ER TILL NÅGON AV OSS. Vi vill att så många som möjligt  
känner sig delaktiga. Vi önskar dessutom fler medlemmar i vår Arytmigrupp. Kontakta någon  
av oss i gruppen om Du är intresserad.   
  
Kardiovasculära Vårmötet var i Göteborg denna gång. Alltid lika spännande med många 
olika föredrag inom alla specialiteter inom kardiologi. Dessutom mycket roligt att träffa 
kollegor från rikets avlånga land. VIC hade en egen monter där alla arbetsgrupper fanns till 
hands.   
  
Vårt stora projekt i höst är planering och medverkande  i State of the Heart II. Detta stora  
möte går av stapeln i Malmö 13-15 november.  Varje arbetsgrupp inom VIC kommer att  
ansvara för varsin föreläsningstimme. Vi i Arytmigruppen har valt temat  förmaksflimmer  
med olika behandlingsformer samt livskvalitet. Tre specialistläkare och en sjuksköterska har  
redan tackat ja till att föreläsa. Boka redan nu detta datum. VIC har stipendier att söka. Vill 
du veta med besök hemsidan: http://www.malmokongressbyra.se/state_of_the_heart_2013 
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Utbildningar/kommande kongresser: 
 
Avancerad kurs med omvårdnadsinriktning, 15 hp, HT -13/VT -14 Karolinska sjukhuset, 
Solna. Behandling av arytmier och hjärtsvikt med pacemaker och defibrillator. Kurs för 
läkare, sjuksköterskor och BMA som arbetar med Pacemaker- och/eller ICD-behandling.  
Anmälan senast 2013-05-31 på: www.ki.se/uppdragsutbildning  
 
I samarbetet med Arytmikliniken, Pacemaker-enheten vid Skånes universitetssjukhus i Lund 
kommer Institutionen för hälsa, vård och samhälle vid Lunds universitet att arrangera en 
grundläggande kurs i pacemakerbehandling15 hp, studieperiod är 2013-11-18—2014-04-02.	  
Sista anmälningsdag: 30 juni 2013. Håll utkik på: www.med.lu.se/hvs 
 
Europeisk motsvarighet till IBHRE/NASPExAM för sjuksköterskor och BMA inom device  
Är du intresserad v.g. se: 
http://www.escardio.org/communities/EHRA/accreditation/Pages/Allied-Professionals-
Certification.aspx 
 
Har Ni andra varit på utbildningar/kongresser är vi tacksamma för rapporter eller tips som 
kan publiceras både i kommande Nyhetsbrev samt på VIC:s hemsida. 
 
Företagens utbildningar och information hittar du på: 
 

www.medtronic.se  www.biosensewebster.com  
www.sjm.se  www.crbard.com  
www.biotronik.com  www.sterotaxis.com  
www.bostonscientific.com www.sanofi.se  
www.sorin.com  www.msd.se  
www.boehringer-ingelheim.se www.nycomed.se  

 
Internationella kongresser:  
 

• http://www.escardio.org  
• www.cardiostim.com  
• http://www.hrsonline.org/  
 

Gruppens mål:  
  
• Medverka i State of the Heart II hösten 2013 I Malmö.  
• Fortsätta med att bygga upp rikstäckande kontaktnät för specialistutbildade sjuksköterskor 
och BMA inom elektrofysiologi samt arytmi/förmaksflimmer- mottagningarna. 
 
 
Kontaktnät:   
 
Barbara Jabur Juul-Möller, Inger Nilsson-Holmberg, Tina Westberg och Anna  
Lindberg.  
En uppdaterad nationell kontaktlista till kontaktpersoner inom hjärtdevicevård och  
Elfys-verksamheterna finns på hemsidan och uppdateras kontinuerligt. Hör av er till  
någon av oss i gruppen om något namn saknas. Uppgifter om oss hittar ni på VIC:s hemsida. 
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Tips och Tricks: 
 

• Information för patienter och personal finns på www.arytmia.se; 
www.pacemakerinfo.se; http://förmaksflimmer.se/  Tipsa patienterna och kollegor! 

• Besök gärna VIC’s hemsida www.v-i-c.nu för information om vår övriga verksamhet. 
Se övriga arbetsgruppernas aktiviteter och utbud av utbildningar. 

• Besök www.pacemakerregistret.se för information om t.ex. landets pacemaker och 
ICD statistik. För behörighet kontakta anita.fredenson@karolinska.se  
 
 

 
 

 
Med detta önskar vi i Arytmigruppen Er alla 

En riktigt skön sommar 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


